GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 20/2024 – SECTIES/FAPESQ/PB
PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADORES DO PROJETO ATIVIDADES DE PESQUISA, EDUCAÇÃO AMBIENTAL E PATRIMONIAL

NA BACIA SEDIMENTAR DO RIO DO PEIXE, PARAÍBA, BRASIL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino
Superior – SECTIES no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar do processo seletivo para pesquisadores do Projeto
Atividades de Pesquisa, Educação Ambiental e Patrimonial na Bacia Sedimentar do Rio do Peixe, Paraíba, Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR

NOME PERFIL PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aniele de Lima Rodrigues Perfil 5 26,0 CLASSIFICADO E APROVADO

Arthur Franklin Ferreira Lopes Perfil 3 50,5 APROVADO

Bruna Chaves Steinbach Silva Perfil 2 17,5 CLASSIFICADO E APROVADO

Eduardo Bruno da Silva Perfil 3 74,5 CLASSIFICADO E APROVADO

Êmika Tavares Coelho Perfil 3 8,0 APROVADO

Esther Ribeiro da Silva Perfil 3 30,5 APROVADO

Laerte Silva Gomes Perfil 3 4,5 APROVADO

Larissa Karla Coutinho Souza Perfil 6 20,0 CLASSIFICADO E APROVADO

Campina Grande, 13 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ